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Zboží

Položka
Předpokládané 

množství
Jednotka

Jednotková cena v Kč 

bez DPH (vč. dodávky a 

instalace)

Celková cena v Kč bez 

DPH (vč. dodávky a 

instalace)

Kabel U/FTP, drát, CAT.6A LS0H, B2ca s1d1a1 60 000 metr 29,0 Kč 1 740 000,0 Kč

Datová dvojzásuvka RJ45 na omítku CAT.6A 500 ks 460,0 Kč 230 000,0 Kč

Datová dvojzásuvka RJ45 pod omítku CAT.6A 100 ks 440,0 Kč 44 000,0 Kč

Keystone RJ45 CAT.6A, samořezná svorkovnice pro drát AWG 26 – 22 2 400 ks 150,0 Kč 360 000,0 Kč

Patchpanel modulární pro 24 modulů 80 ks 462,0 Kč 36 960,0 Kč

Lišta LH 20x20 HF 240 metr 88,0 Kč 21 120,0 Kč

Lišta LH 40x20 HF 1 400 metr 190,0 Kč 266 000,0 Kč

Lišta LH 40x40 HF 60 metr 310,0 Kč 18 600,0 Kč

Lišta LH 60x40 HF 200 metr 320,0 Kč 64 000,0 Kč

Trubka ohebná 25 HF 220 metr 49,0 Kč 10 780,0 Kč

Parapetní kanál PK 110x65 HF 80 metr 590,0 Kč 47 200,0 Kč

Parapetní kanál PK 90x55 HF 20 metr 460,0 Kč 9 200,0 Kč

Roh vnější PK 110x65 HF 20 ks 230,0 Kč 4 600,0 Kč

T kus PK 110x65 HF 20 ks 180,0 Kč 3 600,0 Kč

Spojka PK 110x65 HF 20 ks 135,0 Kč 2 700,0 Kč

Koncovka PK 110x65 HF 20 ks 135,0 Kč 2 700,0 Kč

Roh vnější PK 90x55 HF 20 ks 190,0 Kč 3 800,0 Kč

T kus PK 90x55 HF 20 ks 180,0 Kč 3 600,0 Kč

Spojka PK 90x55 HF 20 ks 105,0 Kč 2 100,0 Kč

Koncovka PK 90x55 HF 20 ks 105,0 Kč 2 100,0 Kč

Kabelový žlab Merkur II 300x100 vč. kotevního materiálu, příslušenství 800 metr 380,0 Kč 304 000,0 Kč

Kabelový žlab Merkur II 200x100 vč. kotevního materiálu, příslušenství 600 metr 290,0 Kč 174 000,0 Kč

Kabelový žlab Merkur II 100x50 vč. kotevního materiálu, příslušenství 200 metr 170,0 Kč 34 000,0 Kč

Kabelový žlab Merkur II 50x50 vč. kotevního materiálu, příslušenství 200 metr 130,0 Kč 26 000,0 Kč

Požární ucpávka 40 ks 1 100,0 Kč 44 000,0 Kč

Sada 4 ks montážní sady do RACKu 100 ks 40,0 Kč 4 000,0 Kč

Kříž modulární OFA, stohovatelný pro rezervy optického kabelu 16 ks 3 350,0 Kč 53 600,0 Kč
1U optická vana kovová vč. masky pro 24xLC dup. 16 ks 1 210,0 Kč 19 360,0 Kč
Kazeta pro 24 svárů 32 ks 185,0 Kč 5 920,0 Kč
Pigtail 9/125 LC/UPC G.657.A 768 ks 45,0 Kč 34 560,0 Kč
Spojka LC/UPC duplex SM 384 ks 28,0 Kč 10 752,0 Kč
SMF optický kabel 48x9/125 G.657A dle ITU-T, - instalace zafouknutím 1 840 metr 78,0 Kč 143 520,0 Kč
SMF optický kabel vnitřní 24x9/125 G.657A dle ITU-T, v provedení LSZH s 

třídou EuroClass min. B2ca - instalace zatažením/zafouknutím 640 metr 98,0 Kč 62 720,0 Kč
SMF optický kabel vnitřní 12x9/125 G.657A dle ITU-T, v provedení LSZH s 

třídou EuroClass min. B2ca - instalace zatažením/zafouknutím 640 metr 88,0 Kč 56 320,0 Kč
Mikrotrubička 10/8 LSFH 1 800 metr 38,0 Kč 68 400,0 Kč
Mikrotrubička 12/10 LSFH 600 metr 58,0 Kč 34 800,0 Kč
Mikrotrubička 12/8 HDPE 1 800 metr 32,0 Kč 57 600,0 Kč
Mikrotrubička 14/10 HDPE 600 metr 36,0 Kč 21 600,0 Kč
Optický svar 768 ks 300,0 Kč 230 400,0 Kč
IP kamera min. 4 Mpix, PoE, IR LED min. 30m, min. IP67, ONVIF kompatibilní s 

areálovým kamerovým systémem nemocnice 10 ks 4 150,0 Kč 41 500,0 Kč

Služby

Položka
Předpokládané 

množství
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Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH
Měření SMF vláken z obou stran OTDR vč. protokolu 768 ks 120,0 Kč 92 160,0 Kč

Měření segmentů Cat.6A dle EN 50 173 vč. protokolů 1 200 ks 90,0 Kč 108 000,0 Kč
Demontáž a montáž minerálního podhledu 600 bm 95,0 Kč 57 000,0 Kč
Demontáž a montáž FeAl podhledu 200 bm 200,0 Kč 40 000,0 Kč
Otevření, zavření kabelových žlabů 700 bm 60,0 Kč 42 000,0 Kč
Průraz zdivem do 30 cm pro prostup do 10-ti kabelů 200 ks 600,0 Kč 120 000,0 Kč
Jádrové vrtání průměr 8 cm, 60 cm hloubka 8 ks 9 800,0 Kč 78 400,0 Kč
Montážní práce nespecifikované výše - hodinová sazba 200 hod 550,0 Kč 110 000,0 Kč
VRN - doprava 200 x 400,0 Kč 80 000,0 Kč

Dokumentace skutečného provedení ve formátu .dwg, fotodokumentace 200 ks 1 000,0 Kč 200 000,0 Kč

5 227 672,0 Kč

6 325 483,1 Kč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

Celková nabídková cena v Kč s DPH


